

Brasseriet Viborg ApS
Vestergade 17, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 05 85 01

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020

Ali Ural
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brasseriet Viborg ApS Vestergade 17 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 05 85 01 Stiftet: 6. august 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ali Ural
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sankt Mathias Gade 21, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauration og dertilhørende erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.880 kr. mod 580.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.734 kr. mod -35.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) har medført nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er i løbet af regnskabsåret foretaget sundhedsmæssige foranstaltninger for at sikre medarbejdernes sundhed. Aktivitetsniveauet har ligeledes været stærkt reduceret i en periode som følge af politiske tiltag. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske tiltag, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens indtjeningsmuligheder.

Selskabet har som følge af de seneste års underskud tabt selskabskapitalen. Med en forventning om fremtidig vækst, er det besluttet at virksomhedens ejer reetablerer selskabskapitalen igennem en gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	370.880	580.222
1 Personaleomkostninger	-497.368	-482.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.975	-137.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.063	-2.863
Resultat før skat	-272.526	-41.947
Skat af årets resultat	58.792	6.009
Årets resultat	-213.734	-35.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.734	-35.938
Disponeret i alt	-213.734	-35.938

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.894	330.572
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.894</u>	<u>330.572</u>
4	Deposita	97.787	94.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.787</u>	<u>94.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>342.681</u>	<u>425.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	8.000	16.320
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>16.320</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.628	25.681
	Udskudte skatteaktiver	128.843	70.051
	Andre tilgodehavender	210.202	5.247
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.007</u>	<u>88.829</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>345.680</u>	<u>189.808</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.625</u>	<u>79.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>361.305</u>	<u>285.690</u>
	Aktiver i alt	<u>703.986</u>	<u>711.010</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-448.259	-234.525
	Egenkapital i alt	<u>-398.259</u>	<u>-184.525</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.357	113.583
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	754.978	723.653
	Anden gæld	224.910	58.299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.102.245</u>	<u>895.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.102.245</u>	<u>895.535</u>
	 Passiver i alt	 <u>703.986</u>	 <u>711.010</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.259	472.631
Andre omkostninger til social sikring	18.109	9.430
	<u>497.368</u>	<u>482.061</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.063	2.863
	<u>3.063</u>	<u>2.863</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	814.965	814.965
Tilgang i årets løb	57.297	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>872.262</u>	<u>814.965</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-484.393	-347.148
Årets afskrivninger	-142.975	-137.245
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-627.368</u>	<u>-484.393</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>244.894</u>	<u>330.572</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	94.748	94.748
Tilgang i årets løb	3.039	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>97.787</u>	<u>94.748</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>97.787</u>	<u>94.748</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-234.525	-198.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-213.734</u>	<u>-35.938</u>
	<u>-448.259</u>	<u>-234.525</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejemålet har 6. måneders opsigelsesvarsel, hvilket svarer til en huslejeforpligtigelse på 208 t.kr.		